
PODROČNO EKIPNO ATLETSKO 
TEKMOVANJE OSNOVNIH ŠOL

Ljubljana, 06. oktober 2020

REZULTATI



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:10

ZALOGKUŠIĆ LUKA 9,201. 760

ZALOGVELAGIĆ EDIN 9,552. 672

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:34

KOSEZEKNAFELC TOBIAS 9,721. 631

KOSEZECIGLENEČKI JANŽ 11,292. 311

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:59

MKRANJECHOHNEC JUŠ 9,611. 658

MKRANJECHOBLAJ GAL 9,802. 612

MKRANJECREGINA GLIGIČ FILIP 10,053. 554 10,047

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:26

FBEVKAGEC MATEJ 8,971. 822

FBEVKAEISELT MAK 9,212. 757 9,209

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:48

MJARCMATKOVIĆ NIKO 9,321. 729

MJARCMELON OSKAR 9,972. 573

MJARCBOKAVŠEK BOR 10,053. 554 10,047

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:10

BJAKCAJERANČIČ MATEJ 8,961. 825

BJAKCAOSTOJIČ ERIK 9,762. 622

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:29

MKRPANKIRBIŠ TILEN 8,911. 839

MKRPANKUKAVICA BENJAMIN 9,132. 778

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:13

VRHOVCIPETRINA ARON 9,631. 653

VRHOVCIKRIŠTOFIČ JAKOB DNS

6.10.2020, 14:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:35

ŠENTVIDMERDANOVIĆ DIN 9,301. 734

ŠENTVIDŠINKO ALEKSANDER 10,372. 485

ŠENTVIDTERZIĆ TILEN DNS

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:54

TČUFARROGL OSKAR 9,211. 757 9,201

TČUFARDŽABIĆ MAJ 9,752. 624

TČUFARKOTNIK ANDREJ 10,203. 521

TČUFARZGONC JOŠT 10,514. 457

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MKRPANKIRBIŠ TILEN 8,911. 839

BJAKCAJERANČIČ MATEJ 8,962. 825

FBEVKAGEC MATEJ 8,973. 822

MKRPANKUKAVICA BENJAMIN 9,134. 778

ZALOGKUŠIĆ LUKA 9,205. 760

TČUFARROGL OSKAR 9,216. 757 9,201

FBEVKAEISELT MAK 9,217. 757 9,209

ŠENTVIDMERDANOVIĆ DIN 9,308. 734

MJARCMATKOVIĆ NIKO 9,329. 729

ZALOGVELAGIĆ EDIN 9,5510. 672

MKRANJECHOHNEC JUŠ 9,6111. 658

VRHOVCIPETRINA ARON 9,6312. 653

KOSEZEKNAFELC TOBIAS 9,7213. 631

TČUFARDŽABIĆ MAJ 9,7514. 624

BJAKCAOSTOJIČ ERIK 9,7615. 622

MKRANJECHOBLAJ GAL 9,8016. 612

MJARCMELON OSKAR 9,9717. 573

MJARCBOKAVŠEK BOR 10,0518. 554 10,047

MKRANJECREGINA GLIGIČ FILIP 10,0518. 554 10,047

TČUFARKOTNIK ANDREJ 10,2020. 521

ŠENTVIDŠINKO ALEKSANDER 10,3721. 485

TČUFARZGONC JOŠT 10,5122. 457

KOSEZECIGLENEČKI JANŽ 11,2923. 311

VRHOVCIKRIŠTOFIČ JAKOB DNS

ŠENTVIDTERZIĆ TILEN DNS

6.10.2020, 14:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:07

4321

MKRPANCORN GAL 45,521. 742 45,52

ZALOGPEROVŠEK TAJ 45,132. 736 45,13

BJAKCABOKUN BOJAN 44,883. 732 44,88

MJARCDAKSKOBLER LOVRO 40,184. 658 40,18

MJARCPOPOVIČ NIK 38,345. 627 38,34

MKRPANGOJKOVIĆ MAJ 38,006. 622 38,00

TČUFARSAVIĆ ALEXEI 37,477. 613 37,47

VRHOVCIMARINČ PRIMOŽ 36,368. 595 36,36

BJAKCAKAFADAR MATIC 33,559. 547 33,55

MJARCPOLJAK MATEJ 32,6110. 531 32,61

ZALOGMARTINC BERNARDHO 32,2711. 525 32,27

KOSEZEMANFREDA GABER 31,9312. 519 31,93

KOSEZEROŽAC NIK 30,8613. 500 30,86

MKRANJECHRIBAR BOR 30,7214. 498 30,72

VRHOVCIDUKIĆ DEJAN 29,4915. 476 29,49

TČUFARJURKOVIČ KRISTIAN 29,0316. 468 29,03

MKRANJECFOIS VASCO 28,4917. 458 28,49

MKRANJECPOPOVIĆ DAVID 24,2418. 381 24,24

FBEVKAREDELONGHI MAKS DNS

FBEVKATAVČAR ŽUŽEK BOR DNS

TČUFARJUHART ŽAN DNS

TČUFARTRDAN TEVŽ DNS

6.10.2020, 14:49:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

MKRANJECMIKULIČ ALEKSEJ 4,121. 699 4,123,903,78

VRHOVCIŠULMAN OLIVER 4,122. 699 4,12XX

BJAKCASEDEJ ALEKS 4,083. 689 3,964,08X

FBEVKAJERALIČ GAŠPER 4,024. 676 4,024,023,95

MKRPANBAČVIĆ DŽENAN 3,715. 604 3,583,653,71

MJARCHARING SVEN 3,686. 597 3,583,683,10

FBEVKAFURLAN OTON 3,587. 573 3,423,582,98

VRHOVCISIMEUNOVIČ MARKO 3,538. 562 3,503,532,70

ZALOGRAVNIK SVIT 3,529. 559 3,523,513,03

MJARCCVITKOVIČ ALJAŽ 3,5210. 559 3,433,523,26

BJAKCAPOŽUN MARK 3,4711. 548 3,393,473,45

MJARCBURMAKIN ALEKSANDER 3,3612. 522 3,322,603,36

TČUFARKOZOROG SVIT 3,3513. 520 3,103,353,34

TČUFARPIRTOVŠEK ROK 3,2914. 506 3,293,213,19

TČUFARAŠKERC SERGEJ 3,2815. 503 3,243,083,28

MKRPANMAKSIMOVIĆ PAVLE 3,1616. 475 3,143,073,16

KOSEZENEJC HAZABENT 3,1117. 463 3,043,073,11

TČUFARBREGAR BERT 3,0018. 438 2,972,763,00

ZALOGBJELIČIĆ MLADEN 2,9119. 416 2,912,74X

KOSEZELIU YIXUAN 2,7820. 386 X2,78X

MKRANJECMARKELJ JURIJ DNS

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:16

ZALOGBURJAK TIMON 50,981. 693

ZALOGKLEMENČIČ BLAŽ 51,952. 657

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:39

KOSEZEJOSIFOVIČ VITO 52,901. 622

KOSEZEKOTAR MARK 55,682. 524

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:05

MKRANJECZUKIČ ZALETEL NIK 59,551. 397

MKRANJECPEZEROVIĆ IAN 1:01,382. 342

MKRANJECŠMID OSKAR DNS

6.10.2020, 14:49:15

5 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:32

FBEVKAMIKLAVČIČ ANŽE 53,091. 615

FBEVKAPORENTA TILEN 1:00,802. 359

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:54

MJARCKETE MARKO 55,621. 526

MJARCLAVRIČ ŽIGA 1:00,502. 368

MJARCZAJC MARK DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:14

BJAKCADMITRAŠIĆ NIKOLA 51,791. 662

BJAKCAGOLIČNIK GREGOR 53,562. 598

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:34

MKRPANSUYESINOV AYUB 57,441. 465

MKRPANVELEGIĆ LEO 1:09,612. 124

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:18

VRHOVCISEDEJ DAVID 50,101. 726

VRHOVCIANDERLIČ MAKS 57,752. 455

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:38

ŠENTVIDZARNIK LUKA 50,221. 722

ŠENTVIDRIGLER JON 58,102. 443

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:01

TČUFARAŠKERC MAKS 50,731. 702

TČUFARPIRNAT KLEMEN MIHAEL 53,932. 585

TČUFARPAVLIN DAVID 55,083. 544

TČUFARVRLIČ MATEJ DOMINIK 56,104. 509

6.10.2020, 14:49:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCISEDEJ DAVID 50,101. 726

ŠENTVIDZARNIK LUKA 50,222. 722

TČUFARAŠKERC MAKS 50,733. 702

ZALOGBURJAK TIMON 50,984. 693

BJAKCADMITRAŠIĆ NIKOLA 51,795. 662

ZALOGKLEMENČIČ BLAŽ 51,956. 657

KOSEZEJOSIFOVIČ VITO 52,907. 622

FBEVKAMIKLAVČIČ ANŽE 53,098. 615

BJAKCAGOLIČNIK GREGOR 53,569. 598

TČUFARPIRNAT KLEMEN MIHAEL 53,9310. 585

TČUFARPAVLIN DAVID 55,0811. 544

MJARCKETE MARKO 55,6212. 526

KOSEZEKOTAR MARK 55,6813. 524

TČUFARVRLIČ MATEJ DOMINIK 56,1014. 509

MKRPANSUYESINOV AYUB 57,4415. 465

VRHOVCIANDERLIČ MAKS 57,7516. 455

ŠENTVIDRIGLER JON 58,1017. 443

MKRANJECZUKIČ ZALETEL NIK 59,5518. 397

MJARCLAVRIČ ŽIGA 1:00,5019. 368

FBEVKAPORENTA TILEN 1:00,8020. 359

MKRANJECPEZEROVIĆ IAN 1:01,3821. 342

MKRPANVELEGIĆ LEO 1:09,6122. 124

MJARCZAJC MARK DNS

MKRANJECŠMID OSKAR DNS

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:22

ZALOGGODEC HUGO RENE 2:05,5721. 1085

ZALOGJUSUFOSKI HARUN 2:24,9712. 909

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:44

KOSEZEKOŠAK LAR 2:42,7821. 747

KOSEZEČEH SEBASTIJAN 2:46,5612. 713

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:10

MKRANJECFRIEDL MARTIN 2:05,3121. 1088

MKRANJECCERAR JAKA 2:16,9012. 982

MKRANJECPOVALEJ KRISTJAN DNS3

6.10.2020, 14:49:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:58

MJARCPRAŠNIKAR DAVID 2:00,9731. 1127

MJARCPOLANC TOLJA 2:03,9312. 1100

MJARCNOVAK JANŽE 2:09,3923. 1051

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:17

BJAKCAKURENT ADAM 2:05,4711. 1086

BJAKCAFLISAR ANŽE 2:14,4322. 1005

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:38

MKRPANKARANOVIĆ LUKA 2:16,8011. 983

MKRPANŽUNIĆ ALIJA 2:17,6722. 975

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:22

VRHOVCIDOLJŠAK GAL 1:59,5211. 1140

VRHOVCISTEINER JURE 2:20,5822. 949

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:07

TČUFARKOMAC RUBEN 2:06,7621. 1074

TČUFARJURMAN BINE 2:08,0412. 1063

TČUFARSBRIZAJ THALER KRISTJAN 2:23,0233. 927

6.10.2020, 14:49:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCIDOLJŠAK GAL 1:59,5211. 1140

MJARCPRAŠNIKAR DAVID 2:00,9732. 1127

MJARCPOLANC TOLJA 2:03,9313. 1100

MKRANJECFRIEDL MARTIN 2:05,3124. 1088

BJAKCAKURENT ADAM 2:05,4715. 1086

ZALOGGODEC HUGO RENE 2:05,5726. 1085

TČUFARKOMAC RUBEN 2:06,7627. 1074

TČUFARJURMAN BINE 2:08,0418. 1063

MJARCNOVAK JANŽE 2:09,3929. 1051

BJAKCAFLISAR ANŽE 2:14,43210. 1005

MKRPANKARANOVIĆ LUKA 2:16,80111. 983

MKRANJECCERAR JAKA 2:16,90112. 982

MKRPANŽUNIĆ ALIJA 2:17,67213. 975

VRHOVCISTEINER JURE 2:20,58214. 949

TČUFARSBRIZAJ THALER KRISTJAN 2:23,02315. 927

ZALOGJUSUFOSKI HARUN 2:24,97116. 909

KOSEZEKOŠAK LAR 2:42,78217. 747

KOSEZEČEH SEBASTIJAN 2:46,56118. 713

MKRANJECPOVALEJ KRISTJAN DNS3

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:10

ZALOGBULIĆ TIA 9,481. 765 9,471

ZALOGBIZJAN ANAMARIJA 10,252. 569

ZALOGSKUBE ZEBEC ŽANA 10,283. 562

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:34

KOSEZEDONKO ZAJEC BRINA 9,761. 692

KOSEZEVOVČKO EVA 9,922. 651

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:59

MKRANJECBADNOS LUCIJA 9,771. 690

MKRANJECNEDELJKOVIĆ EMILIJA 10,052. 617

MKRANJECŽABJEK KATJA 10,423. 529

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:26

FBEVKALEHMANN SIENA 9,481. 765 9,477

FBEVKAOSMAČKO ŠALEHAR ALJA DNS

6.10.2020, 14:49:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:48

MJARCBANIĆ JULIJA 9,331. 807

MJARCSTRAŽAR HANA 9,752. 695

MJARCRATKIĆ SARA 10,533. 506

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:29

MKRPANLESAR ANUŠKA 9,221. 838

MKRPANČATIĆ ALINA 10,372. 541

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:13

VRHOVCISTOJNEVA ANA 9,741. 698

VRHOVCIHORVAT TAJA DNS

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:35

ŠENTVIDBABIČ SARA DNS

ŠENTVIDBEKEŠ ZARJA DNS

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:54

TČUFARMILUTINOVIĆ ŽANA 9,351. 801

TČUFARŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,382. 793

TČUFARLEILER NINA 9,523. 756

TČUFARMICHIELI EMA 10,624. 486

6.10.2020, 14:49:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MKRPANLESAR ANUŠKA 9,221. 838

MJARCBANIĆ JULIJA 9,332. 807

TČUFARMILUTINOVIĆ ŽANA 9,353. 801

TČUFARŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,384. 793

ZALOGBULIĆ TIA 9,485. 765 9,471

FBEVKALEHMANN SIENA 9,486. 765 9,477

TČUFARLEILER NINA 9,527. 756

VRHOVCISTOJNEVA ANA 9,748. 698

MJARCSTRAŽAR HANA 9,759. 695

KOSEZEDONKO ZAJEC BRINA 9,7610. 692

MKRANJECBADNOS LUCIJA 9,7711. 690

KOSEZEVOVČKO EVA 9,9212. 651

MKRANJECNEDELJKOVIĆ EMILIJA 10,0513. 617

ZALOGBIZJAN ANAMARIJA 10,2514. 569

ZALOGSKUBE ZEBEC ŽANA 10,2815. 562

MKRPANČATIĆ ALINA 10,3716. 541

MKRANJECŽABJEK KATJA 10,4217. 529

MJARCRATKIĆ SARA 10,5318. 506

TČUFARMICHIELI EMA 10,6219. 486

VRHOVCIHORVAT TAJA DNS

ŠENTVIDBEKEŠ ZARJA DNS

ŠENTVIDBABIČ SARA DNS

FBEVKAOSMAČKO ŠALEHAR ALJA DNS

6.10.2020, 14:49:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:07

4321

POLJEĐUZIĆ ALISA 37,691. 825 37,69

MKRPANBUKOVEC PIA 36,242. 796 36,24

MJARCLIPOGLAVŠEK TJAŠA 33,113. 731 33,11

ŠENTVIDIGLIČAR NATALIJA 31,014. 686 31,01

ZALOGOMERČEVIĆ ADNA 28,855. 638 28,85

MJARCSRDANOVIČ ZDENKA 27,786. 614 27,78

TČUFARJELENIČ LANA 27,027. 597 27,02

MJARCKOSTIĆ ALMEDINA 25,798. 569 25,79

VRHOVCIROVAN ALINA 25,239. 556 25,23

ZALOGKONČAR NUŠA 24,8710. 547 24,87

KOSEZERAMOVŠ AJDA 24,7111. 543 24,71

MKRPANZRNIĆ ALEKSANDRA 24,4412. 537 24,44

TČUFARTRNJANIN ZALA 23,9513. 526 23,95

VRHOVCIAJLEC ŽIVA 23,8714. 524 23,87

TČUFARZANOŠKAR NEŽA 22,6715. 495 22,67

KOSEZEBELE JULIJA 21,6916. 471 21,69

MKRANJECMAVEC MAJA 18,9917. 405 18,99

MKRANJECSAJE MELANIJA 14,4018. 288 14,40

MKRANJECSUSSINGER SELIŠKAR EVA 12,8719. 247 12,87

6.10.2020, 14:49:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

ZALOGSANKOVIĆ ANEJA 4,151. 760 4,15X3,50

TČUFARSRDIĆ SOFIA 3,822. 674 3,823,763,28

TČUFARKRIVEC NEŽA 3,773. 661 3,463,333,77

MJARCBENČINA ŽIVA 3,634. 625 3,523,633,48

ŠENTVIDLAZIĆ TAJA 3,585. 612 3,58X3,35

KOSEZETUMA ŠPELA 3,576. 609 3,573,473,14

FBEVKAPLANINC ZOJA 3,567. 607 2,783,533,56

MJARCKRAPEŽ IZA 3,568. 607 3,413,563,35

TČUFARMAROLT AMARIS 3,569. 607 3,003,56X

FBEVKAOUTRATA IZABELA 3,5210. 596 3,473,523,50

VRHOVCIBEDENČIČ INAJA 3,5211. 596 3,433,523,15

VRHOVCIBENEDIK LUČKA 3,4512. 578 3,45X3,18

MKRANJECFERNANDEZ CEBALLOS CA 3,4213. 571 3,423,273,41

KOSEZESELAN PAULINA 3,3614. 555 3,363,162,77

MKRPANMARINKOVIĆ LANA 3,3115. 542 3,313,243,27

ŠENTVIDKRUŠEC URBANC SOFIJA 3,2816. 535 X3,213,28

MKRANJECPOVALEJ DOLORES 3,2417. 525 3,243,243,09

TČUFARVIDMAR TOMAŽIČ NIKA 3,2318. 522 3,123,233,18

MKRANJECŽUNIČ MAJA 3,2319. 522 X3,093,23

ZALOGGLOBOKAR ELA 3,1620. 504 3,162,993,08

MKRPANVOJIN LANA 2,9221. 443 2,922,842,82

ZALOGFIC EVA 2,4322. 319 2,182,432,18

MJARCTOMAŽIN TAJA DNS

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:16

ZALOGLAMOVŠEK JERCA 55,341. 642

ZALOGŽAUCER ANA 57,822. 553

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:39

KOSEZEKUGLER JULIJA 54,391. 677

KOSEZERELJIĆ NATALIJA 1:02,562. 397

6.10.2020, 14:49:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:05

MKRANJECOTRIN KIM 1:04,681. 333

MKRANJECSAVODNIK EVA 1:07,202. 261

MKRANJECHOZJAN ENJA 1:11,013. 162

MKRANJECJANEŽIČ TJAŠA DNS 26,1925,75

MKRANJECBADMUS SAMIAT LUCIA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:32

FBEVKAPOŽGAJ MARUŠA 57,171. 576

FBEVKABILIČ MANJA 57,632. 560

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:54

MJARCARNEŽ LILI 51,161. 803

MJARCMOČILAR KATJUŠA 53,252. 721

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:34

MKRPANZAKIĆ KATJA 58,791. 520

MKRPANPIKALO HANA 1:00,592. 460

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:56

POLJEIKANOVIĆ ERNA 1:01,591. 428

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:18

VRHOVCILAVRIČ LUNA 51,081. 806

VRHOVCIMEDVED MANCA 53,022. 730

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:38

ŠENTVIDHLADNIK LUČKA 52,021. 769

ŠENTVIDŽAGAR MAŠA 55,852. 623

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:01

TČUFARTROHA SEVERINO NANDINI 57,181. 576

TČUFARHORVAT VESNA 57,242. 574

TČUFARPLANINC ZAKONJŠEK BRINA 57,323. 571

TČUFARKOSTRIĆ IZA DORA 59,654. 491

6.10.2020, 14:49:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCILAVRIČ LUNA 51,081. 806

MJARCARNEŽ LILI 51,162. 803

ŠENTVIDHLADNIK LUČKA 52,023. 769

VRHOVCIMEDVED MANCA 53,024. 730

MJARCMOČILAR KATJUŠA 53,255. 721

KOSEZEKUGLER JULIJA 54,396. 677

ZALOGLAMOVŠEK JERCA 55,347. 642

ŠENTVIDŽAGAR MAŠA 55,858. 623

FBEVKAPOŽGAJ MARUŠA 57,179. 576

TČUFARTROHA SEVERINO NANDINI 57,1810. 576

TČUFARHORVAT VESNA 57,2411. 574

TČUFARPLANINC ZAKONJŠEK BRINA 57,3212. 571

FBEVKABILIČ MANJA 57,6313. 560

ZALOGŽAUCER ANA 57,8214. 553

MKRPANZAKIĆ KATJA 58,7915. 520

TČUFARKOSTRIĆ IZA DORA 59,6516. 491

MKRPANPIKALO HANA 1:00,5917. 460

POLJEIKANOVIĆ ERNA 1:01,5918. 428

KOSEZERELJIĆ NATALIJA 1:02,5619. 397

MKRANJECOTRIN KIM 1:04,6820. 333

MKRANJECSAVODNIK EVA 1:07,2021. 261

MKRANJECHOZJAN ENJA 1:11,0122. 162

MKRANJECJANEŽIČ TJAŠA DNS

MKRANJECBADMUS SAMIAT LUCIA DNS

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:22

ZALOGJUSUFOSKI ADELA 2:56,8331. 692

ZALOGKUČEVIĆ TAJRA 2:58,6042. 676

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:44

KOSEZEROGELJ BRINA 2:10,5641. 1113

KOSEZEBABIČ PIKA 2:32,2732. 915

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:10

MKRANJECZORN ANA KATARINA 2:12,3841. 1096

MKRANJECLAMOVŠEK PIKA 2:19,3062. 1033

MKRANJECKUTIN LUCIJA 2:21,6353. 1012

6.10.2020, 14:49:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:58

MJARCPOČIVAVŠEK PETRA 2:04,1261. 1171

MJARCTROHA EMA 2:08,8842. 1128

MJARCVRBINC EMA 2:40,0353. 845

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:38

MKRPANALEKSIĆ MIA 2:19,5331. 1031

MKRPANBUKOVEC TIA DNF4

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:59

POLJECOCEJ LINA DNS1

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:22

VRHOVCIMARION ROŽENBERGAR RO 2:22,5841. 1003

VRHOVCIINGOLIČ MIA DNS3

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:07

TČUFARKAJZELJ STREMECKI INDIA 2:12,8741. 1092

TČUFARKLEMEN NIKA 2:22,4862. 1004

TČUFARDIRNBEK ŽIVA 2:29,0973. 944

TČUFARZAJC ZOJA 2:33,5454. 904

6.10.2020, 14:49:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MJARCPOČIVAVŠEK PETRA 2:04,1261. 1171

MJARCTROHA EMA 2:08,8842. 1128

KOSEZEROGELJ BRINA 2:10,5643. 1113

MKRANJECZORN ANA KATARINA 2:12,3844. 1096

TČUFARKAJZELJ STREMECKI INDIA 2:12,8745. 1092

MKRANJECLAMOVŠEK PIKA 2:19,3066. 1033

MKRPANALEKSIĆ MIA 2:19,5337. 1031

MKRANJECKUTIN LUCIJA 2:21,6358. 1012

TČUFARKLEMEN NIKA 2:22,4869. 1004

VRHOVCIMARION ROŽENBERGAR ROŠA 2:22,58410. 1003

TČUFARDIRNBEK ŽIVA 2:29,09711. 944

KOSEZEBABIČ PIKA 2:32,27312. 915

TČUFARZAJC ZOJA 2:33,54513. 904

MJARCVRBINC EMA 2:40,03514. 845

ZALOGJUSUFOSKI ADELA 2:56,83315. 692

ZALOGKUČEVIĆ TAJRA 2:58,60416. 676

MKRPANBUKOVEC TIA DNF4

VRHOVCIINGOLIČ MIA DNS3

POLJECOCEJ LINA DNS1

6.10.2020, 14:49:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:12

ZALOGKRANJEC LUKA 8,621. 920 8,616

ZALOGPANKER KOCIPER ALJAŽ 9,032. 805 9,022

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:36

KOSEZEMANFREDA BOR 8,731. 889

KOSEZELIU YISI DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:01

MKRANJECBEHRIĆ KENAN 8,381. 988

MKRANJECJEREB ALJAŽ 8,892. 844

MKRANJECBOŽNAR NIK 12,793. 109

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:27

FBEVKASTANKO OŽBEJ 7,731. 1193

FBEVKAKALAN LORA DAVID 9,032. 805 9,024

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:50

MJARCKRPAN MAKS 8,791. 872

MJARCDOBRUN NIL DNS

MJARCNOVŠAK JAKOB DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:11

BJAKCAZALAR JAN 8,391. 985

BJAKCABOKUN MLADEN 8,622. 920 8,617

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:31

MKRPANABDULKHAZIRET ALI 8,331. 1003

MKRPANZAKIĆ TADEJ 8,632. 917

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:53

POLJEBUKUROV NIKOLAJ 8,231. 1033

POLJETURŠIČ SEČKAR MAJ 8,572. 935

6.10.2020, 14:49:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:14

VRHOVCIPEČJAK ŽIGA 8,621. 920 8,614

VRHOVCIJESENKO MATEJ 8,832. 861

VRHOVCIHROVAT LUKA 8,933. 833

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:56

TČUFARMÜLLER MAJ 8,591. 929

TČUFARGROŠELJ ADRIAN 8,922. 836

TČUFARKRALJ MAX 8,973. 822

TČUFARISTINIČ ORSON 9,184. 765

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:25

MŠUŠTARŠIČSIMOVIČ FILIP 8,481. 959

MŠUŠTARŠIČDOLINAR LIAM 9,582. 665

MŠUŠTARŠIČKAC ENEJ DNS

6.10.2020, 14:49:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKASTANKO OŽBEJ 7,731. 1193

POLJEBUKUROV NIKOLAJ 8,232. 1033

MKRPANABDULKHAZIRET ALI 8,333. 1003

MKRANJECBEHRIĆ KENAN 8,384. 988

BJAKCAZALAR JAN 8,395. 985

MŠUŠTARŠIČSIMOVIČ FILIP 8,486. 959

POLJETURŠIČ SEČKAR MAJ 8,577. 935

TČUFARMÜLLER MAJ 8,598. 929

VRHOVCIPEČJAK ŽIGA 8,629. 920 8,614

ZALOGKRANJEC LUKA 8,6210. 920 8,616

BJAKCABOKUN MLADEN 8,6211. 920 8,617

MKRPANZAKIĆ TADEJ 8,6312. 917

KOSEZEMANFREDA BOR 8,7313. 889

MJARCKRPAN MAKS 8,7914. 872

VRHOVCIJESENKO MATEJ 8,8315. 861

MKRANJECJEREB ALJAŽ 8,8916. 844

TČUFARGROŠELJ ADRIAN 8,9217. 836

VRHOVCIHROVAT LUKA 8,9318. 833

TČUFARKRALJ MAX 8,9719. 822

ZALOGPANKER KOCIPER ALJAŽ 9,0320. 805 9,022

FBEVKAKALAN LORA DAVID 9,0321. 805 9,024

TČUFARISTINIČ ORSON 9,1822. 765

MŠUŠTARŠIČDOLINAR LIAM 9,5823. 665

MKRANJECBOŽNAR NIK 12,7924. 109

MJARCNOVŠAK JAKOB DNS

MJARCDOBRUN NIL DNS

MŠUŠTARŠIČKAC ENEJ DNS

KOSEZELIU YISI DNS

6.10.2020, 14:49:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

KOSEZEPOŽENEL BELEC GABER 11,131. 950 11,1311,0711,13

BJAKCASVETEK JAN 11,072. 945 9,3811,0710,00

BJAKCAFILIPOVIČ LUKA 10,873. 927 10,8710,6810,35

MKRANJECŽUŽEK SFILIGOJ VITO 10,584. 900 X10,589,77

MKRPANKECOJEVIĆ KOLJA 10,455. 888 X10,4510,11

MŠUŠTARŠIČJELAČA MAKSIM 10,266. 871 10,269,749,84

VRHOVCISAMOTORČAN DAVID LUKA 10,087. 854 X9,0210,08

TČUFARPIPAN MARCEL 9,588. 807 9,589,449,41

TČUFARKOČAR MARK 9,579. 806 9,579,259,11

MŠUŠTARŠIČJURKOVIĆ STEFAN 9,2310. 773 8,198,459,23

MKRPANŠABIĆ DENIS 9,2011. 770 9,119,208,95

POLJEFERATI BAJRAM 9,0812. 758 X8,939,08

ZALOGDIZDAREVIĆ ENIS 8,9713. 747 8,978,607,57

TČUFARLOKAR OSKAR 8,5914. 709 8,598,318,08

MJARCDŽAFERAGIĆ ALEN 8,5015. 700 8,50X7,72

POLJEBEGANOVIČ BRENDON 8,1416. 663 7,337,878,14

KOSEZEŽELEZNIK STAŠ 7,9117. 639 7,917,51X

ZALOGMRVAR JUŠ 7,8818. 636 7,886,436,80

MKRANJECJOKSIMOVIĆ TERPIN TOMO 7,8319. 631 7,837,83X

MKRANJECTOMŠIČ MAKS 7,8220. 630 7,697,827,23

MJARCURŠIČ JAN DNS

MJARCMIRČIĆ TADIJA DNS

VRHOVCIREMŠKAR TEVŽ DNS

6.10.2020, 14:49:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:13

4321

POLJELAJEVEC MATEJ 57,961. 924 57,96

MŠUŠTARŠIČBAVEC IVO 54,062. 869 54,06

KOSEZEPADJEN MARK 53,953. 868 53,95

TČUFARŠUŠTERIČ JAŠA 53,124. 856 53,12

BJAKCAČEHOVIN VAL 53,005. 854 53,00

KOSEZEZAJC TIT 51,256. 829 51,25

MŠUŠTARŠIČFERENČAK MATIC 49,727. 806 49,72

ŠENTVIDFOGEC VAL 49,188. 798 49,18

BJAKCAHUKIČ AMEL 48,599. 789 48,59

ZALOGELSNER JAKA 47,8410. 778 47,84

MKRANJECZGONC ANŽE 46,9211. 764 46,92

MKRANJECWAGNER JOŠT 44,0312. 719 44,03

MKRANJECPOTOČAR ANDRAŽ 43,9513. 718 43,95

FBEVKADEKLEVA GAŠPER 43,0114. 703 43,01

POLJEOGRIČ LUKA 42,7215. 698 42,72

TČUFARTRUDEN ANTE 42,1716. 689 42,17

MKRPANHOZDIĆ ENIS 42,1417. 689 42,14

MJARCBOBEK MITJA 41,2218. 674 41,22

MJARCDROBNJAK DIMITRIJE 40,7919. 667 40,79

FBEVKALAVRENČIČ GAL 40,5520. 663 40,55

ZALOGBLATNIK ŽIGA 39,9121. 653 39,91

VRHOVCIZUPANČIČ ALJAŽ 39,4822. 646 39,48

MKRPANMEHIĆ ALMIR 37,2923. 610 37,29

VRHOVCISUHOREPEC IZAK SEAN 31,7724. 516 31,77

MJARCGASER VORANC DNS

VRHOVCIHROVATIČ LUKA DNS

ŠENTVIDBOŽIČ LOVRO DNS

TČUFARVALAS MAKS DNS

6.10.2020, 14:49:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

BJAKCAGODICELJ MAJ 5,131. 930 X4,655,13

MJARCHALB ALEKS 4,762. 846 4,764,694,67

KOSEZECIGLENEČKI BRIN 4,643. 818 4,584,64X

ZALOGPEROVŠEK JON 4,634. 816 4,634,564,52

MKRPANŠABANAJ EROLL 4,605. 809 4,604,354,38

POLJEVRBANIĆ TAI 4,576. 802 4,574,514,47

POLJEHASANIĆ TARIK 4,507. 786 3,384,444,50

MKRPANMRKONJIĆ MARIO 4,408. 763 3,764,404,27

KOSEZEAVŠIČ VID 4,289. 736 4,284,15X

BJAKCAKASTELIC MATEVŽ 4,2810. 736 4,284,08X

TČUFARKOZOROG JON 4,1811. 713 4,064,104,18

MŠUŠTARŠIČKLEŠNIK DO LUCA ČRT 4,1512. 706 4,153,803,70

MJARCARRIGLER DEMIROVIČ LARS 4,1313. 701 4,133,91X

TČUFARJEŽOVITA FILIP 4,0714. 687 3,864,073,97

MKRANJECRAKUN BOR 4,0615. 685 3,894,063,76

MKRANJECCERKOVNIK TADEJ 4,0116. 673 X3,974,01

MŠUŠTARŠIČLENIČ JERNEJ 3,9217. 652 3,793,723,92

VRHOVCIŽIŽEK MAKS 3,8118. 627 3,483,813,52

VRHOVCIŠPENDAL ARNE 3,7619. 615 3,663,673,76

ZALOGALJANČIČ ANŽE 3,6620. 592 3,313,573,66

TČUFARKOTNIK PETER 3,6121. 580 3,343,613,39

MKRANJECJAKLIN MATIC DNS

MJARCKOS MORES DNS

VRHOVCILESKOVŠEK JURE DNS

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:19

ZALOGBRECELJNIK NEJC 44,411. 958

ZALOGOMEROVIĆ BENJAMIN 51,892. 659

ZALOGPELIKAN BLAŽ JONATAN 52,673. 630

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:42

KOSEZEDONKO ZAJEC LOVRO 44,071. 973

KOSEZEKRSTIĆ MARKO 47,792. 818

6.10.2020, 14:49:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:08

MKRANJECROZMAN URH 50,381. 716

MKRANJECGUZELJ-CERGOL VAL 55,592. 527

MKRANJECCERAR ŽILIČ MAJ DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:56

MJARCNOVŠAK MATIC 44,501. 954

MJARCAČIMOVIĆ MATEO DNS

MJARCPOPOVIČ MARK DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:15

BJAKCAHODŽIĆ AMEL 44,821. 941

BJAKCAJOSIPOVIĆ LUKA 47,052. 848

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:36

MKRPANMEŠIĆ EMIL 41,821. 1072

MKRPANJERAJ BENJAMIN 47,032. 848

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:57

POLJEBAJC TOMAŽ 41,881. 1070

POLJEŠKRABIČ TEO 42,782. 1029

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:20

VRHOVCICVELBAR LUKA 44,261. 965

VRHOVCILOJK MATIC 44,482. 955

VRHOVCIJERAŠA FILIP 48,563. 787

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:42

ŠENTVIDPUC TOMAS 44,041. 974

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:04

TČUFARPINTERIČ JURE 47,161. 843

TČUFARVRAČKO VITO 47,492. 830

TČUFARVALIČ TRISTAN DNS

TČUFARVRLIČ ERIK FILIP DNS

6.10.2020, 14:49:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:33

MŠUŠTARŠIČKOŠEC MARTIN 48,661. 783

MŠUŠTARŠIČLAKOTA ANŽE 49,902. 734

MŠUŠTARŠIČMINJOVIČ BENJAMIN 59,333. 404

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MKRPANMEŠIĆ EMIL 41,821. 1072

POLJEBAJC TOMAŽ 41,882. 1070

POLJEŠKRABIČ TEO 42,783. 1029

ŠENTVIDPUC TOMAS 44,044. 974

KOSEZEDONKO ZAJEC LOVRO 44,075. 973

VRHOVCICVELBAR LUKA 44,266. 965

ZALOGBRECELJNIK NEJC 44,417. 958

VRHOVCILOJK MATIC 44,488. 955

MJARCNOVŠAK MATIC 44,509. 954

BJAKCAHODŽIĆ AMEL 44,8210. 941

MKRPANJERAJ BENJAMIN 47,0311. 848

BJAKCAJOSIPOVIĆ LUKA 47,0512. 848

TČUFARPINTERIČ JURE 47,1613. 843

TČUFARVRAČKO VITO 47,4914. 830

KOSEZEKRSTIĆ MARKO 47,7915. 818

VRHOVCIJERAŠA FILIP 48,5616. 787

MŠUŠTARŠIČKOŠEC MARTIN 48,6617. 783

MŠUŠTARŠIČLAKOTA ANŽE 49,9018. 734

MKRANJECROZMAN URH 50,3819. 716

ZALOGOMEROVIĆ BENJAMIN 51,8920. 659

ZALOGPELIKAN BLAŽ JONATAN 52,6721. 630

MKRANJECGUZELJ-CERGOL VAL 55,5922. 527

MŠUŠTARŠIČMINJOVIČ BENJAMIN 59,3323. 404

MKRANJECCERAR ŽILIČ MAJ DNS

MJARCPOPOVIČ MARK DNS

TČUFARVALIČ TRISTAN DNS

MJARCAČIMOVIĆ MATEO DNS

TČUFARVRLIČ ERIK FILIP DNS

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:22

ZALOGGODEC NOE JANEZ 3:37,8361. 734

ZALOGVUKADINOVIĆ MILJAN 3:38,4472. 729

ZALOGPETROVIĆ UROŠ 4:11,3653. 482

6.10.2020, 14:49:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:44

KOSEZEČIBEJ JAKA 3:14,5161. 941

KOSEZESIMIČ ARTUR 3:42,1052. 699

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:10

MKRANJECALABANDA HAL 3:24,9781. 845

MKRANJECJAKLIN MATIC 3:50,9372. 629

MKRANJECLAMOVŠEK LAN DNF9

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:33

FBEVKAJUSIĆ LEO 3:29,3021. 807

FBEVKAMATONDO KIMPERLA RILAIN 3:33,2812. 773

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:58

MJARCZDRAVKOVIĆ ALEKSA 4:08,7271. 500

MJARCPOLJAK TINE DNS8

MJARCVRBINC GAŠPER DNS9

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:17

BJAKCAFLIS TEO 3:19,3541. 896

BJAKCAADROVIĆ BENJAMIN 3:32,2632. 781

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:38

MKRPANDRESH ALDIN 3:34,0861. 766

MKRPANŽINKO DAVID 3:37,6752. 736

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:59

POLJEŠARIĆ AJDIN 3:48,6621. 647

POLJESLUGA EUGEN 3:50,0232. 636

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:22

VRHOVCILIPOVEC JURE 3:34,4561. 763

VRHOVCIPETRINA SVEN DNS5

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:43

ŠENTVIDMARINKO JAKA 3:14,4011. 942

6.10.2020, 14:49:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:07

TČUFARKOSTRIČ MAKSIM 3:08,3891. 999

TČUFARJURMAN SAMO 3:36,06122. 749

TČUFARZUPAN BRIN 3:41,29113. 706

TČUFARSUHADOLC VID 4:01,3284. 552

TČUFARPAULIN MATIC DNS10

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:35

MŠUŠTARŠIČMOČILER LUKA 3:31,6311. 787

MŠUŠTARŠIČVRABEC VAL 3:31,8722. 785

MŠUŠTARŠIČZMAJŠEK GABRIEL DNS3

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TČUFARKOSTRIČ MAKSIM 3:08,3891. 999

ŠENTVIDMARINKO JAKA 3:14,4012. 942

KOSEZEČIBEJ JAKA 3:14,5163. 941

BJAKCAFLIS TEO 3:19,3544. 896

MKRANJECALABANDA HAL 3:24,9785. 845

FBEVKAJUSIĆ LEO 3:29,3026. 807

MŠUŠTARŠIČMOČILER LUKA 3:31,6317. 787

MŠUŠTARŠIČVRABEC VAL 3:31,8728. 785

BJAKCAADROVIĆ BENJAMIN 3:32,2639. 781

FBEVKAMATONDO KIMPERLA RILAIN 3:33,28110. 773

MKRPANDRESH ALDIN 3:34,08611. 766

VRHOVCILIPOVEC JURE 3:34,45612. 763

TČUFARJURMAN SAMO 3:36,061213. 749

MKRPANŽINKO DAVID 3:37,67514. 736

ZALOGGODEC NOE JANEZ 3:37,83615. 734

ZALOGVUKADINOVIĆ MILJAN 3:38,44716. 729

TČUFARZUPAN BRIN 3:41,291117. 706

KOSEZESIMIČ ARTUR 3:42,10518. 699

POLJEŠARIĆ AJDIN 3:48,66219. 647

POLJESLUGA EUGEN 3:50,02320. 636

MKRANJECJAKLIN MATIC 3:50,93721. 629

TČUFARSUHADOLC VID 4:01,32822. 552

MJARCZDRAVKOVIĆ ALEKSA 4:08,72723. 500

ZALOGPETROVIĆ UROŠ 4:11,36524. 482

MKRANJECLAMOVŠEK LAN DNF9

VRHOVCIPETRINA SVEN DNS5

MJARCPOLJAK TINE DNS8

MJARCVRBINC GAŠPER DNS9

MŠUŠTARŠIČZMAJŠEK GABRIEL DNS3

TČUFARPAULIN MATIC DNS10

6.10.2020, 14:49:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:29

ZALOGZALOG 59,061. 1332

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:52

KOSEZEKOSEZE 1 54,411. 1736

KOSEZEKOSEZE 2 57,642. 1452

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:20

MKRANJECMKRANJEC 2 56,271. 1572

MKRANJECMKRANJEC 1 1:01,762. 1110

Skupina: 4

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:41

FBEVKAFBEVKA 51,951. 1960

Skupina: 5

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:07

MJARCMJARC 56,011. 1594

Skupina: 6

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:26

BJAKCABJAKCA DNF

Skupina: 7

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:47

MKRPANMKRPAN 53,141. 1850

Skupina: 8

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:06

POLJEPOLJE 2 52,871. 1876

POLJEPOLJE 1 53,042. 1860

Skupina: 9

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:30

VRHOVCIVRHOVCI 54,311. 1744

Skupina: 10

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:48

ŠENTVIDŠENTVID 57,021. 1506 57,016

6.10.2020, 14:49:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 11

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:16

TČUFARTČUFAR 1 55,071. 1678

TČUFARTČUFAR 2 57,022. 1506 57,011

Skupina: 12

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:42

MŠUŠTARŠIČMŠUŠTARŠIČ 55,021. 1682

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FBEVKAFBEVKA 51,951. 1960

POLJEPOLJE 2 52,872. 1876

POLJEPOLJE 1 53,043. 1860

MKRPANMKRPAN 53,144. 1850

VRHOVCIVRHOVCI 54,315. 1744

KOSEZEKOSEZE 1 54,416. 1736

MŠUŠTARŠIČMŠUŠTARŠIČ 55,027. 1682

TČUFARTČUFAR 1 55,078. 1678

MJARCMJARC 56,019. 1594

MKRANJECMKRANJEC 2 56,2710. 1572

TČUFARTČUFAR 2 57,0211. 1506 57,011

ŠENTVIDŠENTVID 57,0212. 1506 57,016

KOSEZEKOSEZE 2 57,6413. 1452

ZALOGZALOG 59,0614. 1332

MKRANJECMKRANJEC 1 1:01,7615. 1110

BJAKCABJAKCA DNF

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:12

ZALOGLAMOVŠEK MARIJA 9,601. 735

ZALOGAVSEC VERONIKA 10,352. 546

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:36

KOSEZEKOŠAK LIA ALYA 8,911. 931 8,903

KOSEZEGOLMAJER NINA 9,342. 804

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:01

MKRANJECPETKOVŠEK TJAŠA 9,031. 893

MKRANJECBASTAR NINA 9,262. 827

MKRANJECCERAR HLEDE SHERITA DNS

6.10.2020, 14:49:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:50

MJARCLOVRAK SOFIJA 8,911. 931 8,906

MJARCKMEZIČ NUŠA 9,182. 850

MJARCPARISSENTI AURORA 9,793. 685

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:31

MKRPANKUSTURIĆ TIJANA 9,631. 727

MKRPANCANKAR ZOJA 9,722. 703

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:53

POLJELJUBIJANKIĆ NAJLA 9,451. 774

POLJEKRESLIN TAJA 9,552. 748 9,547

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:14

VRHOVCIKUTIN TIA 9,581. 740

VRHOVCIOSOJNIK JULIJA 9,592. 737

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:56

TČUFARROGL NEŽA 9,621. 729

TČUFARLOBODA ŽAGAR MIA 9,892. 659

TČUFARTROŠT ZARJA 9,903. 656

TČUFARKREMŽAR IZA MAŠA 9,914. 654

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:25

MŠUŠTARŠIČGABRŠČEK TAJA 9,371. 796

MŠUŠTARŠIČGREBLO KLARA 9,552. 748 9,546

MŠUŠTARŠIČKRESNIK KARIN DNS

6.10.2020, 14:49:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KOSEZEKOŠAK LIA ALYA 8,911. 931 8,903

MJARCLOVRAK SOFIJA 8,912. 931 8,906

MKRANJECPETKOVŠEK TJAŠA 9,033. 893

MJARCKMEZIČ NUŠA 9,184. 850

MKRANJECBASTAR NINA 9,265. 827

KOSEZEGOLMAJER NINA 9,346. 804

MŠUŠTARŠIČGABRŠČEK TAJA 9,377. 796

POLJELJUBIJANKIĆ NAJLA 9,458. 774

MŠUŠTARŠIČGREBLO KLARA 9,559. 748 9,546

POLJEKRESLIN TAJA 9,5510. 748 9,547

VRHOVCIKUTIN TIA 9,5811. 740

VRHOVCIOSOJNIK JULIJA 9,5912. 737

ZALOGLAMOVŠEK MARIJA 9,6013. 735

TČUFARROGL NEŽA 9,6214. 729

MKRPANKUSTURIĆ TIJANA 9,6315. 727

MKRPANCANKAR ZOJA 9,7216. 703

MJARCPARISSENTI AURORA 9,7917. 685

TČUFARLOBODA ŽAGAR MIA 9,8918. 659

TČUFARTROŠT ZARJA 9,9019. 656

TČUFARKREMŽAR IZA MAŠA 9,9120. 654

ZALOGAVSEC VERONIKA 10,3521. 546

MKRANJECCERAR HLEDE SHERITA DNS

MŠUŠTARŠIČKRESNIK KARIN DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejše učenke, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

MŠUŠTARŠIČŠĆEKIĆ IVONA 8,431. 795 X8,437,19

POLJEBOBIK TIMEA 8,372. 790 8,348,378,07

MKRANJECBUTINA KAJA 8,203. 773 7,528,20X

POLJEMALOVRH MLAČNIK KLAVDIJ 8,074. 761 8,076,997,20

TČUFARDŽABIĆ ORIANA 7,625. 717 7,547,097,62

MKRPANMELKIČ LEJLA 7,346. 689 X6,757,34

VRHOVCIDAŠA PONIKVAR 7,207. 675 6,946,787,20

MJARCTOMINC LINA 6,988. 652 6,556,986,71

KOSEZETAHIRAJ XHYLE 6,869. 640 6,866,816,34

VRHOVCIKIARA ČERNE 6,8610. 640 5,326,866,53

VRHOVCITINA DOLINAR 6,8511. 639 5,856,856,21

MKRANJECSLAK TJAŠA 6,6812. 621 6,685,225,62

TČUFARVUJASINOVIĆ ELENA 6,5813. 611 6,396,586,27

KOSEZELAVRIČ LENA 6,5114. 604 6,296,516,19

ZALOGVASIĆ ORNELLA 6,2715. 578 X5,896,27

MŠUŠTARŠIČGAJANOVIČ TANJA 6,2116. 572 5,81X6,21

MJARCKRIŽ IRIS 5,8817. 537 5,88X5,20

ZALOGSEREC EMA 5,8518. 533 X5,585,85

MKRPANPRŠIĆ IRMA 5,6819. 515 5,515,685,47

MJARCMAJDIČ KARIN DNS

6.10.2020, 14:49:29

32 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:16

4321

MKRANJECPEKLAJ ZALA 48,281. 1021 48,28

ŠENTVIDVOLAVŠEK LARA 41,942. 907 41,94

VRHOVCIREPOVŠ TAJA 41,393. 897 41,39

MKRANJECMITRAKOVIĆ MIONA 39,624. 863 39,62

MJARCLAZAREVIĆ ANDREA 38,655. 844 38,65

ZALOGMEHIĆ LARISA 38,526. 842 38,52

MKRPANHRIBŠEK SOMERSARY VITA 34,157. 753 34,15

MŠUŠTARŠIČBAUMAN NAJA 34,018. 750 34,01

MŠUŠTARŠIČAŽMAN PIKA 33,709. 743 33,70

VRHOVCIKORENIN EMA 33,5310. 740 33,53

MJARCMIHEVC ZOJA 32,1111. 709 32,11

KOSEZEZAJC AJDA 31,5212. 697 31,52

TČUFARCETINSKI TISA 31,1113. 688 31,11

POLJEBARUKČIĆ TIJANA 30,8214. 682 30,82

MKRANJECMARGUČ NANA 29,5315. 653 29,53

TČUFARRUBIN ZALA 26,5716. 587 26,57

MJARCMIKULAN VANESA 26,1917. 578 26,19

ZALOGKUKAVICA AJLA 25,8318. 570 25,83

FBEVKANUHANOVIĆ NUDŽEIMA 25,6319. 565 25,63

TČUFARKUPLJEN ROMY 25,5920. 564 25,59

MKRPANČERNEKA ZARJA 24,2621. 533 24,26

KOSEZEJELNIKAR EVA 22,5222. 492 22,52

FBEVKAOSMAČKO ŠALEHAR MILA 17,8423. 376 17,84

ZALOGMRAZIĆ ADRIJANA DNS

6.10.2020, 14:49:29

33 / 41
http://www.timingljubljana.si
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Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:00

4321

MKRANJECPAVASOVIĆ SOFIJA 4,661. 893 4,344,664,55

ŠENTVIDREJEC LUCIJA 4,542. 862 4,544,493,97

KOSEZEBRENK AJDA 4,543. 862 4,444,544,42

ZALOGOSOJNIK LANA 4,444. 836 4,214,444,18

MKRANJECMAROLT PATRICIJA 4,395. 822 3,824,394,27

KOSEZEGOLMAJER ANA 4,386. 820 4,384,224,18

FBEVKAVELJKOVIČ-HIRSCH EVA 4,267. 788 4,264,264,18

ZALOGBERČIČ TIJA 4,238. 781 4,233,923,90

MŠUŠTARŠIČKLOBČAR ZOYA LUNA 4,149. 757 4,144,043,98

MŠUŠTARŠIČHOTIĆ TIA 4,1210. 752 3,774,123,98

MJARCKADIČ EVA 4,0311. 728 4,033,453,87

VRHOVCIPUCHER PIA 4,0012. 721 4,003,953,70

TČUFARPINTERIČ ŠPELA 4,0013. 721 4,003,783,81

FBEVKABERGANT LIVIJA 3,9514. 708 3,893,693,95

TČUFARSADEK LORA 3,7715. 661 3,733,573,77

ZALOGMIŠIC EVA 3,7116. 645 3,54X3,71

MJARCURANKAR ANA 3,6617. 632 3,663,623,45

POLJEHRIBAR PIPEROVIĆ TARA 3,5618. 607 3,493,56X

MKRPANWEDAM KALINA 3,5219. 596 3,213,373,52

TČUFARPANTER KEK GAJA 3,4120. 568 3,413,38X

MKRPANPURIČ HANA 3,2821. 535 3,282,263,26

POLJEKOLMANIČ VERONIKA 3,1822. 509 3,18X3,12

MJARCFIDERŠEK CEVC ENJA DNS

VRHOVCIKRMELJ RUBI DNS

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:19

ZALOGVIDMAR TAJA 52,831. 737

ZALOGCAMILTI EMA 56,172. 612

ZALOGVASIĆ LISJAK SARA 1:00,613. 459

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:42

KOSEZESLUGA ANA 48,791. 900

KOSEZEKONIČ ŽIVA 53,362. 716

6.10.2020, 14:49:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:08

MKRANJECPUHEK NINA 47,791. 942

MKRANJECVARKAŠ TIANA 49,702. 862

MKRANJECHAJDINJAK ANA 53,043. 729

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:56

MJARCSREFANOVIČ AMELIE 52,741. 740

MJARCRADOŠ EMANUELA 56,392. 604

MJARCPEČAVER ZARJA DNS

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:36

MKRPANKUKAVICA NEJLA 51,271. 798

MKRPANPILIĆ TIJANA 55,792. 626

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:57

POLJEBIŠĆAN LARA 52,751. 740

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:20

VRHOVCITURK HVALA ZARA 48,881. 896

VRHOVCIZAVRŠKI ANJA 57,012. 582

VRHOVCIKRAJNČIČ MEI DNS

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:04

TČUFARGREGORČIČ KAJA 56,061. 616

TČUFARKARIŽ ERIKA 56,192. 611

TČUFARKOCJANČIČ LUCIJA 56,773. 590

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:33

MŠUŠTARŠIČPRAPROTNIK BRINA 46,991. 976

MŠUŠTARŠIČMARENČE EVA 56,372. 605

MŠUŠTARŠIČHAFNER KOROŠEC TJAŠA 57,533. 563

6.10.2020, 14:49:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MŠUŠTARŠIČPRAPROTNIK BRINA 46,991. 976

MKRANJECPUHEK NINA 47,792. 942

KOSEZESLUGA ANA 48,793. 900

VRHOVCITURK HVALA ZARA 48,884. 896

MKRANJECVARKAŠ TIANA 49,705. 862

MKRPANKUKAVICA NEJLA 51,276. 798

MJARCSREFANOVIČ AMELIE 52,747. 740

POLJEBIŠĆAN LARA 52,758. 740

ZALOGVIDMAR TAJA 52,839. 737

MKRANJECHAJDINJAK ANA 53,0410. 729

KOSEZEKONIČ ŽIVA 53,3611. 716

MKRPANPILIĆ TIJANA 55,7912. 626

TČUFARGREGORČIČ KAJA 56,0613. 616

ZALOGCAMILTI EMA 56,1714. 612

TČUFARKARIŽ ERIKA 56,1915. 611

MŠUŠTARŠIČMARENČE EVA 56,3716. 605

MJARCRADOŠ EMANUELA 56,3917. 604

TČUFARKOCJANČIČ LUCIJA 56,7718. 590

VRHOVCIZAVRŠKI ANJA 57,0119. 582

MŠUŠTARŠIČHAFNER KOROŠEC TJAŠA 57,5320. 563

ZALOGVASIĆ LISJAK SARA 1:00,6121. 459

MJARCPEČAVER ZARJA DNS

VRHOVCIKRAJNČIČ MEI DNS

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:22

ZALOGGABRIČ BRONIČ LUNJA 4:00,7881. 713

ZALOGZEVNIK ZALA 4:41,1492. 440

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:44

KOSEZEOBLAK IZA 4:13,1681. 622

KOSEZECHULKINA ELENA 4:50,2072. 387

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:10

MKRANJECREPAC HANA 3:59,24101. 725

MKRANJECPEKLAJ EVA 4:13,38112. 621

6.10.2020, 14:49:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:58

MJARCKLEP NINA 3:59,62121. 722

MJARCNEMEC IZADORA DNS10

MJARCMUHIČ VITA DNS11

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:38

MKRPANSUŠEC MANCA 4:22,8381. 556

MKRPANRYPALENKO SOFIIA 4:38,7572. 454

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:59

POLJEERCEG ELENA 4:12,7741. 625

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:22

VRHOVCIKUCLER ANA 3:58,3971. 731

VRHOVCIČOGA IVA 4:15,7982. 604

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:07

TČUFAROSREDKAR IUNA 3:41,35141. 868

TČUFARLESTAN IZA 4:06,87152. 667

TČUFARMEGLIČ LEA 4:40,28163. 445

TČUFARZAVRTANIK LIA DNS13

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:35

MŠUŠTARŠIČPARAVINJA ELLA NOMI 3:52,1451. 780

MŠUŠTARŠIČODLAZEK MESAR ULA 4:17,8242. 590

6.10.2020, 14:49:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TČUFAROSREDKAR IUNA 3:41,35141. 868

MŠUŠTARŠIČPARAVINJA ELLA NOMI 3:52,1452. 780

VRHOVCIKUCLER ANA 3:58,3973. 731

MKRANJECREPAC HANA 3:59,24104. 725

MJARCKLEP NINA 3:59,62125. 722

ZALOGGABRIČ BRONIČ LUNJA 4:00,7886. 713

TČUFARLESTAN IZA 4:06,87157. 667

POLJEERCEG ELENA 4:12,7748. 625

KOSEZEOBLAK IZA 4:13,1689. 622

MKRANJECPEKLAJ EVA 4:13,381110. 621

VRHOVCIČOGA IVA 4:15,79811. 604

MŠUŠTARŠIČODLAZEK MESAR ULA 4:17,82412. 590

MKRPANSUŠEC MANCA 4:22,83813. 556

MKRPANRYPALENKO SOFIIA 4:38,75714. 454

TČUFARMEGLIČ LEA 4:40,281615. 445

ZALOGZEVNIK ZALA 4:41,14916. 440

KOSEZECHULKINA ELENA 4:50,20717. 387

TČUFARZAVRTANIK LIA DNS13

MJARCNEMEC IZADORA DNS10

MJARCMUHIČ VITA DNS11

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:29

ZALOGZALOG 1:00,731. 1464

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 10:52

KOSEZEKOSEZE 1 57,221. 1758

KOSEZEKOSEZE 2 1:00,392. 1492

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:20

MKRANJECMKRANJEC 2 57,801. 1710

MKRANJECMKRANJEC 1 58,722. 1632

Skupina: 4

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 11:41

FBEVKAFBEVKA 59,901. 1532

6.10.2020, 14:49:32
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Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

Skupina: 5

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:07

MJARCMJARC 59,811. 1540

Skupina: 7

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 12:47

MKRPANMKRPAN 1:00,151. 1512

Skupina: 8

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:06

POLJEPOLJE 1:00,321. 1498

Skupina: 9

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 13:30

VRHOVCIVRHOVCI 58,951. 1612

Skupina: 11

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:16

TČUFARTČUFAR 1:01,481. 1402

Skupina: 12

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

06.10.2020, 14:42

MŠUŠTARŠIČMŠUŠTARŠIČ 1:01,701. 1384

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 1 57,221. 1758

MKRANJECMKRANJEC 2 57,802. 1710

MKRANJECMKRANJEC 1 58,723. 1632

VRHOVCIVRHOVCI 58,954. 1612

MJARCMJARC 59,815. 1540

FBEVKAFBEVKA 59,906. 1532

MKRPANMKRPAN 1:00,157. 1512

POLJEPOLJE 1:00,328. 1498

KOSEZEKOSEZE 2 1:00,399. 1492

ZALOGZALOG 1:00,7310. 1464

TČUFARTČUFAR 1:01,4811. 1402

MŠUŠTARŠIČMŠUŠTARŠIČ 1:01,7012. 1384

6.10.2020, 14:49:33
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Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

mlajši učenci

Osnovna šola Božidarja Jakca Ljubljana (BJAKCA) 60771.

Osnovna šola Zalog (ZALOG) 60372.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 58863.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 57084.

Osnovna šola Martina Krpana Ljubljana (MKRPAN) 55285.

Osnovna šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 50356.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 49947.

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 45678.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 25539.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 238410.

mlajše učenke

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 53251.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 48402.

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 44453.

Osnovna šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 40304.

Osnovna šola Zalog (ZALOG) 38975.

Osnovna šola Martina Krpana Ljubljana (MKRPAN) 33906.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 32377.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 19018.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 13929.

Osnovna šola Polje (POLJE) 42810.
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40 / 41
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 06. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje osnovnih šol

starejši učenci

Osnovna šola Polje (POLJE) 118571.

Osnovna šola Martina Krpana Ljubljana (MKRPAN) 117212.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 114223.

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 110724.

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 108965.

Osnovna šola Božidarja Jakca Ljubljana (BJAKCA) 105526.

Osnovna šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 104937.

Osnovna šola Zalog (ZALOG) 103598.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 94669.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 750810.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 690411.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 422012.

starejše učenke

Osnovna šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 115731.

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 102482.

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 102333.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 95754.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 95375.

Osnovna šola Mirana Jarca (MJARC) 94896.

Osnovna šola Zalog (ZALOG) 93877.

Osnovna šola Martina Krpana Ljubljana (MKRPAN) 89978.

Osnovna šola Polje (POLJE) 77349.

Osnovna šola Franceta Bevka (FBEVKA) 396910.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 176911.
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